
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4268784 Datum vydání: 18.08.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu velmi pěkný byt 1+kk o užitné ploše 40 m2 v
moderní novostavbě domu v klidné části Horních Měcholup. Byt se
nachází ve 3. podlaží ze 13 (+ 2 podzemní podlaží) a disponuje
komfortní zasklenou lodžií, která poskytuje příjemný prostor pro
relaxaci. Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří ocení jeho
velmi dobrý stav a prostor. Nachází se v sídlištní zástavbě s
výbornou dostupností a veškerými službami v dosahu – obchody,
restaurace, školy. Parkovat lze před domem. Lokalita poskytuje
také dobré dopravní spojení do centra města a okolí. Neváhejte a
přijďte se podívat na tento útulný a pohodlný byt, který se může
stát vaším novým domovem! Pro více informací a sjednání
prohlídky nás kontaktujte. V ceně nájmu nejsou poplatky ve výši
4.000,-- Kč a elektřina, která bude převedena na nájemce.

ID inzerátu ESO: 4268784
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900881724
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 881724

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


